

# Leon Petersen

## Administrationservice A/S

Baldershøj 1  
2635 Ishøj  
CVR-nr. 71 32 13 12

### Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019

---

Anker Damgaard Petersen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Leon Petersen Administrationservice A/S

Baldershøj 1

2635 Ishøj

Telefon: 43734100

Telefax: 43734109

CVR-nr.: 71 32 13 12

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 20. december 1982

Regnskabsår: 36. regnskabsår

Hjemsted: Ishøj

### Bestyrelse

Lise Aagaard Petersen

Anker Damgaard Petersen

Annette Damgaard Petersen

Leon Damgaard Petersen

### Direktion

Anker Damgaard Petersen

### Revisor

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed og markedsføringsvirksomhed samt anden aktivitet efter bestyrelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 329.577, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 20.527.985.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-32.375	-31.124
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-32.375</b>	<b>-31.124</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-32.375</b>	<b>-31.124</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	109.262	1.313.804
Finansielle indtægter	2	425.447	839.189
Finansielle omkostninger	3	-111.916	-225.827
<b>Resultat før skat</b>		<b>390.418</b>	<b>1.896.042</b>
Skat af årets resultat	4	-60.841	-130.416
<b>Årets resultat</b>		<b><u>329.577</u></b>	<b><u>1.765.626</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-1.170.423	265.626
		<b><u>329.577</u></b>	<b><u>1.765.626</u></b>



## Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>10.235.165</u>	<u>11.625.903</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>10.235.165</u></b>	<b><u>11.625.903</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.235.165</u></b>	<b><u>11.625.903</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.664.789	1.268.303
Andre tilgodehavender		3.460	222.971
Selskabsskat		<u>31.872</u>	<u>407.132</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.700.121</u></b>	<b><u>1.898.406</u></b>
Værdipapirer		<u>9.702.029</u>	<u>9.319.133</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>9.702.029</u></b>	<b><u>9.319.133</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>166.976</u></b>	<b><u>78.029</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>11.569.126</u></b>	<b><u>11.295.568</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>21.804.291</u></b>	<b><u>22.921.471</u></b>

## Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		18.427.985	19.598.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>20.527.985</u></b>	<b><u>21.698.409</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		959.320	1.159.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.916	45.079
Selskabsskat		<u>252.070</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.276.306</u></b>	<b><u>1.223.062</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.276.306</u></b>	<b><u>1.223.062</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.804.291</u></b>	<b><u>22.921.471</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	109.262	1.313.804
	<u><b>109.262</b></u>	<u><b>1.313.804</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.499	49.192
Andre finansielle indtægter	387.948	789.997
	<u><b>425.447</b></u>	<u><b>839.189</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	107.147	94.442
Andre finansielle omkostninger	4.769	131.385
	<u><b>111.916</b></u>	<u><b>225.827</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	62.128	130.416
Regulering af udskudt skat tidligere år	-1.287	0
	<u><b>60.841</b></u>	<u><b>130.416</b></u>

## Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	12.694.574	12.694.574
Kostpris 30. september 2018	12.694.574	12.694.574
Værdireguleringer 1. oktober 2017	-1.068.671	-882.475
Årets resultat	109.262	1.313.804
Udbytte modtaget	-1.500.000	-1.500.000
Værdireguleringer 30. september 2018	-2.459.409	-1.068.671
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>10.235.165</b>	<b>11.625.903</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Leon Petersen Gasservice A/S	Ishøj	75%	5.771.139	1.332.655
Damgaard Huse A/S	Ishøj	100%	208.623	-56.081
VVS-Installatør Leon Petersen A/S	Ishøj	100%	5.698.185	-834.148

## 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	600.000	19.598.408	1.500.000	21.698.408
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-1.170.423	1.500.000	329.577
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>600.000</b>	<b>18.427.985</b>	<b>1.500.000</b>	<b>20.527.985</b>

Virksomhedskapitalen består af 600.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet VVS-Installatør Leon Petersen A/S' pengeinstitut.

## Noter

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Anker Damgaard Petersen

#### Øvrige nærtstående parter

VVS-installatør Leon Petersen A/S

Leon Petersen Gasservice A/S

Damgaard Huse

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Anker Damgaard Petersen
